
          

          

                             

     UCHWAŁA  Nr  XXXV/195/20 

  RADY GMINY W GIDLACH 

 

z dnia 30  grudnia  2020 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy w Gidlach na rok 2021   

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz § 45 ust. 1 Statutu Gminy Gidle (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 275, poz. 2431 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy w Gidlach na rok 2021 w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Gidlach 

 

    Leszek Kucharski 



                                                     Załącznik 
                                    do Uchwały Nr XXXV/195/20 

                                                        Rady Gminy w Gidlach 
                                                              z dnia 30 grudnia 2020 r. 

  
PLAN PRACY RADY  GMINY W GIDLACH na rok 2021 

 

Termin 
Sesji 

T e m a t y k a  S e s j i 
 

I kwartał         
1. Sprawozdanie z realizacji Uchwały Rady Gminy w Gidlach 

 w sprawie określenia zasad zbywania, nabywania, zamiany 
 i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  lub 
wynajmowania za II półrocze 2020 r. 

2. Uchwalenie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Gidle w roku 
2021”. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gidlach za rok 2020. 

4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za rok 
2020 w Gminie Gidle. 

5. Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny za rok 2020 w Gminie Gidle. 

6. Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał. 
 

II kwartał  
1. Sprawozdanie z realizacji  Programu Współpracy Gminy Gidle z 

organizacjami pozarządowymi  za rok 2020. 
2. Zatwierdzenie rocznych sprawozdań finansowych GBP w Gidlach, 

GOK w Gidlach i SP ZOZ w Gidlach za 2020 r. 
3. Rozpatrzenie Raportu o stanie gminy. 
4. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego gminy 

Gidle wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy  za rok 
2020 oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta 
Gminy. 

5. Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał. 
 

III kwartał 1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Gidle za I 
półrocze 2021 r.  

2. Ocena zadań  i inwestycji gminnych realizowanych w I półroczu  
2021 r. 

3.  Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku 
szkolnego. 

4. Informacja dotycząca funkcjonowania ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach. 

5. Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał.  
 



IV kwartał 1. Podjęcie uchwał okołobudżetowych, w tym podatku: rolnego, od 
nieruchomości i środków transportowych. 

2. Informacja dotycząca analizy  oświadczeń majątkowych radnych i 
kierowników jednostek organizacyjnych gminy.  

3. Uchwalenie Programu Współpracy Gminy Gidle z organizacjami 
pozarządowymi  na rok 2022. 

4. Uchwalenie budżetu gminy Gidle na rok 2022. 
5. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gidle. 
6. Zatwierdzenie planów pracy stałych Komisji Rady Gminy oraz planu 

pracy Rady Gminy na rok 2022. 
7. Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał. 

 

 
 
Rada Gminy w Gidlach zastrzega sobie możliwość zmiany planu pracy w zależności od 
bieżących potrzeb. 
 


